
 
 

UCHWAŁA NR VI/43/24 
RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 156.276 zł, w tym:  

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 7.510 zł, 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 148.766 zł. 

Plan dochodów po zmianie 77.263.467 zł, w tym:  

dochody majątkowe 19.124.333,00 zł, 

dochody bieżące 58.139.134 zł. 

Szczegółowe zmiany w dochodach gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 1.656.276 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.962.186 zł, 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 305.910 zł. 

Plan wydatków po zmianie 77.299.620 zł, w tym:  

wydatki majątkowe 20.745.788 zł, 

wydatki bieżące 56.553.832 zł. 

Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się rozchody gminy o kwotę 1.500.000 zł, w tym zmniejsza się rozchody gminy z tytułu 
wykupu obligacji komunalnych o kwotę 1.500.000 zł. Plan przychodów i rozchodów gminy po zmianach 
przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych, o którym mowa w art. 223 ustawy o finansach publicznych o kwotę 100.000 zł. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych, o którym mowa w art. 223 ustawy o finansach publicznych po zmianach przedstawia 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 5216



§ 4. 1. W uchwale budżetowej nr LXXVII/482/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2023 roku, 
załącznik nr 6 „Planowane dotacje udzielane z budżetu gminy na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały; 

2. W uchwale budżetowej nr LXXVII/482/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2023 roku, 
załącznik nr 11 „Planowane dochody i wydatki z tytułu zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego oraz administracji rządowej w 2024 roku” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 
Michał Mysza 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5216



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/43/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.09.2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 687 294,00 136 533,00 16 823 827,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 293 544,00 136 533,00 430 077,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85 000,00 29 023,00 114 023,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

174 112,00 100 000,00 274 112,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 000,00 7 510,00 32 510,00

801 Oświata i wychowanie 7 528 173,00 3 743,00 7 531 916,00

80195 Pozostała działalność 0,00 3 743,00 3 743,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 743,00 3 743,00

852 Pomoc społeczna 1 771 394,00 2 000,00 1 773 394,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

51 700,00 1 000,00 52 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

405 000,00 1 000,00 406 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 4 725 379,00 14 000,00 4 739 379,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 607 000,00 14 000,00 4 621 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

37 000,00 14 000,00 51 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5216



Razem: 77 107 191,00 156 276,00 77 263 467,00

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5216



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/43/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.09.2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 096 287,00 186 533,00 6 282 820,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 110 686,00 136 533,00 5 247 219,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 000,00 136 533,00 649 533,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62 244,00 50 000,00 112 244,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 50 000,00 79 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 802 000,00 200 000,00 3 002 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 802 000,00 200 000,00 3 002 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

2 799 215,00 200 000,00 2 999 215,00

801 Oświata i wychowanie 29 283 681,00 459 653,00 29 743 334,00

80101 Szkoły podstawowe 19 728 796,00 200 000,00 19 928 796,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

117 890,00 100 000,00 217 890,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 801 674,00 100 000,00 5 901 674,00

80104 Przedszkola 5 249 901,00 250 000,00 5 499 901,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

500 000,00 250 000,00 750 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 941 960,00 5 910,00 1 947 870,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 000,00 5 910,00 98 910,00

80195 Pozostała działalność 48 600,00 3 743,00 52 343,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 3 743,00 3 743,00

852 Pomoc społeczna 4 257 494,00 602 000,00 4 859 494,00

85202 Domy pomocy społecznej 988 000,00 150 000,00 1 138 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

988 000,00 150 000,00 1 138 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5216



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

51 700,00 1 000,00 52 700,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

487 000,00 41 000,00 528 000,00

3110 Świadczenia społeczne 487 000,00 40 000,00 527 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 000,00 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 326 619,00 370 000,00 1 696 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 892 012,00 70 000,00 962 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 200,00 300 000,00 366 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 345 380,00 38 280,00 383 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 345 076,00 38 280,00 383 356,00

85295 Pozostała działalność 226 434,00 1 720,00 228 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 392,00 420,00 4 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 880,00 1 300,00 8 180,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 585,00 -5 910,00 50 675,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

26 315,00 -5 910,00 20 405,00

3240 Stypendia dla uczniów 26 315,00 -5 910,00 20 405,00

855 Rodzina 5 809 279,00 -286 000,00 5 523 279,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 699 690,00 14 000,00 4 713 690,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

37 000,00 14 000,00 51 000,00

85508 Rodziny zastępcze 900 000,00 -300 000,00 600 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

900 000,00 -300 000,00 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 087 258,00 500 000,00 11 587 258,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 850 000,00 100 000,00 1 950 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 820 358,00 100 000,00 1 920 358,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 817 000,00 400 000,00 5 217 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700 000,00 400 000,00 5 100 000,00

Razem: 75 643 344,00 1 656 276,00 77 299 620,00

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5216



Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/43/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.09.2024 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU

L
p Nazwa Klasyfikacj

a
§

Kwota
(w zł)

PRZYCHODY OGÓŁEM 36 153,00 zł

1

Inne źródła (niewykorzystane środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8)
Środki niewykorzystane wynikające z rozliczenia dochodów z tytułu wydania
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków zrealizowanych w
2023 roku w ramach Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Narkomanii

§ 905 36 153,00 zł

ROZCHODY OGÓŁEM -  zł

1 Wykup wyemitowanych obligacji komunalnych § 982 -  zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5216



Załącznik nr 4 do uchwały nr VI/43/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.09.2024 r.

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych (art. 223 ufp)
w 2024 roku

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 0,00

Dochody 592 000,00

801 Oświata i wychowanie 592 000,00

80101 Szkoły Podstawowe 592 000,00

Wydatki 592 000,00

801 Oświata i wychowanie 592 000,00

80101 Szkoły Podstawowe 592 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 0,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5216



Załącznik nr 5 do uchwały nr VI/43/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.09.2024 r.

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział § Treść Przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji

ogółem
w tym

dotacje celowe dotacje podmiotowe

DOTACJE UDZIELANE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 3 757 000,00 zł 2 957 000,00 zł 800 000,00 zł

600 60004 2310 Lokalny transport zbiorowy Dopłata do usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego  2 060 000,00 zł 2 060 000,00 zł

750 75075 2320 Promocja gminy Powiat Karkonoski - zadania w zakresie promocji jst. 2 000,00 zł 2 000,00 zł

801 80103 2310 Oddziały przedszkolne
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do oddziałów przedszkolnych położonych w Gminie Podgórzyn

80 000,00 zł 80 000,00 zł

801 80104 2310 Przedszkola 
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do przedszkoli położonych poza terenem Gminy Mysłakowice

750 000,00 zł 750 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Jelenia Góra

310 000,00 zł 310 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Kowary

50 000,00 zł 50 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Karpacz

140 000,00 zł 140 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Podgórzyn

250 000,00 zł 250 000,00 zł

900 90013 2310 Schroniska dla zwierząt
Dotacja dla Miasta Jelenia Góra na utrzymanie chroniska dla zwierząt bezdomnych z terenu Gminy
Mysłakowice

65 000,00 zł 65 000,00 zł

921 92109 2480 Jednostka kultury Na pokrycie kosztów funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach 800 000,00 zł 800 000,00 zł

DOTACJE UDZIELANE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 4 202 224,00 zł 4 202 224,00 zł 0,00 zł

754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa Wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem OSP 220 000,00 zł 220 000,00 zł

900 90005 6230 Ochrona powietrza

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych których celem jest poprawa jakości powietrza oraz
zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę
efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach mieszkalnych
wielorodzinnych oraz dla wspólnot mieszkaniowych obejmujących od 3 do do 7 lokali mieszkalnych -
środki WFOŚiGW w ramach programu "Ciepłe mieszkanie"

2 648 000,00 zł 2 648 000,00 zł

921 92120 6570 Ochrona zabytków
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy więźbie dachowej
zabytkowego Kościoła pw. św. Jadwigi Śląskiej w Karpnikach, w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

199 224,00 zł 199 224,00 zł

921 92120 6570 Ochrona zabytków
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy pokryciu dachu i wieży
zabytkowego Kościoła pw. św. Marcina w Bukowcu - etap I, w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

200 000,00 zł 200 000,00 zł

921 92120 6570 Ochrona zabytków
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy elewacji zabytkowego
kościoła parafialnego pw. św. Jana Chrzciciela w Bukowcu - etap I, w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

200 000,00 zł 200 000,00 zł

921 92120 6570 Ochrona zabytków
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy elewacji zabytkowego
kościoła parafialnego pw. św. Jana Chrzciciela w Bukowcu - etap II, w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

200 000,00 zł 200 000,00 zł

921 92120 6570 Ochrona zabytków
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy przeszkleniach
witrażowych zabytkowego kościoła filialnego pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Dąbrowicy, w
ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

120 000,00 zł 120 000,00 zł

926 92605 2360 Kultura fizyczna i sport Upowszechnianie sportu w oparciu o infrastrukturę gminną 415 000,00 zł 415 000,00 zł

RAZEM DOTACJE Z BUDŻETU GMINY 7 959 224,00 zł 7 159 224,00 zł 800 000,00 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5216



Załącznik nr 6 do uchwały nr VI/43/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.09.2024 r.

Planowane dochody i wydatki z tytułu zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego oraz administracji rządowej w 2024 roku

Dział Rozdział § Opis Stan

w zł.

DOCHODY OGÓŁEM 675 092,00 zł

600 Transport i łączność (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 525 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe (Porozumienie z Powiatem Jeleniogórskim) 525 000,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Zimowe utrzymanie dróg
powiatowych

525 000,00 zł

710 Działalność usługowa (Porozumienie z Wojewodą Dolnośląskim) 2 250,00 zł

71035 Cmentarze 2 250,00 zł

2020
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej - utrzymanie cmentarza wojennego
w Bukowcu

2 250,00 zł

750 Administracja publiczna (Umowa z Województwem Dolnośląskim) 20 000,00 zł

75095 Pozostała działalność (Program Wsparcia Rad Seniorów) 20 000,00 zł

2710
Pomoc finansowa od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie
umowy między jednostkami samorządu terytorialnego - Program Wsparcia Rad Seniorów
"Senior strażnikiem tradycji"

10 000,00 zł

2710
Pomoc finansowa od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie
umowy między jednostkami samorządu terytorialnego - Program Wsparcia Rad Seniorów
"Akademia Seniora"

10 000,00 zł

755 Wymiar sprawiedliwości (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 342,00 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 342,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

342,00 zł

801 Oświata i wychowanie 120 000,00 zł

80104 Przedszkola (Porozumienie z Gminą Podgórzyn, Karpacz, Kowary i Jelenia Góra) 120 000,00 zł

2310
Wpływy z tytułu zwrot kosztów dotacji na dzieci z poza terenu Gminy Mysłakowice
uczęszczające do przedszkoli w Gminie Mysłakowice

120 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 7 500,00 zł

90026
Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami - Usuwanie azbestu z terenu Gminy
Mysłakowice

7 500,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

7 500,00 zł

WYDATKI OGÓŁEM 3 516 092,00 zł

600 Transport i łączność (Porozumienie z Miastem Jelenia Góra oraz Powiatem Karkonoskim) 2 585 000,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy (Porozumienie międzygminne z Miastem Jelenia Góra) 2 060 000,00 zł

2310 Dotacja celowa na organizację transportu zbiorowego 2 060 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 525 000,00 zł

4300 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 525 000,00 zł

710 Działalność usługowa (Porozumienie z Wojewodą Dolnośląskim) 2 250,00 zł

71035 Cmentarze 2 250,00 zł

4300 Utrzymanie cmentarza wojennego w Bukowcu 2 250,00 zł

750 Administracja Publiczna  (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 26 000,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 2 000,00 zł

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Wspólna promocja
regionu

2 000,00 zł

75095 Pozostała działalność (Umowa z Województwem Dolnośląskim) 24 000,00 zł

4300
Zadanie bieżące realizowane w ramach Programu Wsparcia Rad Seniorów - Senior strażnikiem
tradycji

12 000,00 zł

4300 Zadanie bieżące realizowane w ramach Programu Wsparcia Rad Seniorów - Akademia seniora 12 000,00 zł

755 Wymiar sprawiedliwości (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 342,00 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 342,00 zł

4260 Zakup energii 342,00 zł

801 Oświata i wychowanie 830 000,00 zł

80103 Oddziały Przedszkolne (Porozumienie z Gminą Podgórzyn, Karpacz, Kowary i Jelenia Góra) 80 000,00 zł

2310
Zwrot kosztów dotacji na dzieci uczęszczające do przedszkoli poza terenem Gminy
Mysłakowice

80 000,00 zł

80104 Przedszkola (Porozumienie z Gminą Podgórzyn, Karpacz, Kowary i Jelenia Góra) 750 000,00 zł

2310
Zwrot kosztów dotacji na dzieci uczęszczające do przedszkoli poza terenem Gminy
Mysłakowice

750 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim oraz Miastem Jelenia Góra) 72 500,00 zł

90013 Schroniska dla zwierząt 65 000,00 zł

2310
Dotacja celowa dla Miasta Jelenia Góra na utrzymanie schroniska dla zwierząt bezdomnych z
terenu Gminy Mysłakowice

65 000,00 zł

90026
Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami - Usuwanie azbestu z terenu Gminy
Mysłakowice

7 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5216


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-10-18T08:32:34+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




